
Rozbor pitné vody – mimořádná akce 10.8.2015 

 

 

Termín: 10.8.2015 

Místo: Trutnov – Vrchlabí – Turnov – Mladá Boleslav (viz. 
mapka) 

V této oblasti v tomto termínu nabízíme za mimořádné ceny: 

- Krácený rozbor pitné vody pro kolaudaci (v souladu s vyhláškou č. 
252/2004 Sb. v aktuálním znění) – 900 Kč včetně DPH 

- Rozbor pitné vody na vybrané ukazatele (pH, vodivost, Fe, tvrdost 
vody, dusičnany, amonné ionty, CHSKMn, kolonie 22 a 36°C, 
Koliformní bakterie) - 700 Kč včetně DPH 

Tento den pojede pracovník naší vzorkovací skupiny po uvedené trase. 
Během cesty může převzít/odebrat vzorek pitné vody na rozbor nabízený pro 
účely této akce za zcela mimořádnou cenu. V případě odběru   našim 
pracovníkem se účtuje poplatek 121 Kč včetně DPH.  

Vzorek si můžete odebrat do vzorkovnic, které na základě přijatých objednávek rozešleme po dohodě se zástupci příslušných obcí na vybraná místa (pravděpodobně obecní 
úřady) předem poštou spolu s instrukcemi, jak odebrat vzorek pitné vody.  

Platba za rozbory je předem osobně proti výdejnímu dokladu, nebo na dobírku při obdržení výsledků rozborů (příplatek 75 Kč). 

V případě zájmu odběru vzorku našim vzorkařem je nutné zaslat jednoduchou objednávku nejpozději do 6.8.2015, na níže uvedený kontakt.  

V případě vlastního odběru vzorku je nutné zaslat jednoduchou objednávku nejpozději do 3.8.2015, na níže uvedený kontakt. 

Do objednávky prosím uveďte kontaktní osobu, adresu a telefon. 

Kontaktujte nás na: david.petr@labtech.eu (+420 734 318 128) 


